MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Porto Alegre

 Página 1 de 1 – Retificação nº 05 – Ata de Homologação das Inscrições da Área de Música
EDITAL Nº 60/2018

RETIFICAÇÃO Nº 05

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA PROFESSOR SUBSTITUTO 40h

ÁREA/DISCIPLINA: MÚSICA/VIOLÃO/ENSINO E APRENDIZAGEM DO VIOLÃO

EDITAL Nº 60/2018, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2018

A Banca avaliadora designada pela Portaria nº 372/2018, no uso de suas atribuições,

e de acorco com o Edital nº 60/2018, torna pública a Retificação da Ata de Homologação
das Inscrições para a Área de Música.

Onde se lê:

“Aos 04 dias do mês de novembro de 2018, (...)”.

Leia-se:

“Aos 04 dias do mês de dezembro de 2018, (...)”

Onde se lê:

Inscrições homologadas (nomes em ordem alfabética) Nº de inscrição

(...) (...)

Thaís Oliveira Nascimento 02

Leia-se:

Inscrições homologadas (nomes em ordem alfabética) Nº de inscrição

(...) (...)

Thaís Nascimento Oliveira 02

Porto Alegre, 14 de dezembro de 2018.

____________________________
Fernanda Krüger Garcia

_____________________________

Alexandre Vieira

_____________________________
Ricardo Athaíde Mitidieiri